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Letnja liga Beograda 2023
Beograd, 13 - 14/5/2023

Disciplina 10 Muški, 50m Leđno/Back 11 godina i stariji
13/05/2023 - 18:46 Rezultati
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. Vreme Bodova

Pioniri B, 11 godina

1. MILOVANOVIC, Nikola 12 Partizan 38.17 242
2. GORČIĆ, Vukašin 12 Klub za vodene sportove Mornar 40.39 204
3. DJORDJEVIC, Nikola 12 11. April 41.83 184
4. TANASKOVIC, Vojin 12 Usce 41.87 183
5. TODOROVIC, Milos 12 Bonatti 43.31 165
6. RADOVANOVIĆ, Dragoljub 12 Klub za vodene sportove Mornar 44.86 149
7. ŠKUNDRIĆ, Maksim 12 T11 44.96 148
8. NANUSEVIC, Jovan 12 Barakuda 45.26 145
9. PEROVIC, Andrej 12 11. April 45.67 141

10. PETKOVIC, Sava 12 Crvena Zvezda 45.90 139
KRBAVAC, Andrej 12 P.K. Plavi Talas Beograd 45.90 139
OVUKA, Lazar 12 Panta Rei 45.90 139

13. UGARKOVIC, Aleksej 12 11. April 46.02 138
14. TOMIĆ, Dimitrije 12 Usce 46.34 135
15. KALUSEVIC, Filip 12 Crvena Zvezda 46.77 131
16. KURILO, Vasilije 12 11. April 47.88 122
17. PETKOVIĆ, Nikola 12 T11 50.56 104
18. IGNJATOVIC, Andrija 12 Barakuda 51.39 99
19. ZIVKOVIC, Rados 12 Tri Delfina 51.55 98
20. NERIC, Petar 12 Barakuda 51.60 98
21. MRDAKOVIC, Mihajlo 12 Crvena Zvezda 52.06 95
22. DJUKIC, Dusan 12 Bonatti 52.56 92
23. ĆAĆIĆ, Filip 12 T11 52.71 92
24. CVETKOVIC SKOKO, Vuk 12 Crvena Zvezda 53.83 86
25. ARSIC, Mihailo 12 Novi Beograd 011 54.69 82
26. DESPOTOVIC, Mateja 12 Barakuda 55.15 80
27. DJUKIC, Dimitrije 12 Usce 56.11 76
28. RUDIC, Vukan 12 Usce 58.69 66
29. JERINIC, Uros 12 Barakuda 1:01.54 57
30. VUKICEVIC, Matija 12 Usce 1:05.08 48

Pioniri A, 12 godina

1. SIMOVIC, Oleg 11 11. April 33.17 369
2. GOLUBOVIC, Andrija 11 11. April 34.63 324
3. ELEK, Ognjen 11 11. April 35.13 310
4. MANDIC, Veljko 11 11. April 37.83 249
5. STANOJEVIC, Aleksa 11 P.K. Plavi Talas Beograd 38.25 240
6. POPOV, Uros 11 Crvena Zvezda 39.12 225
7. VELICKOVIC, Andrej 11 11. April 39.97 211
8. MIJATOVIĆ, Relja 11 Klub za vodene sportove Mornar 40.32 205
9. GLUŠAC, Uroš 11 Panta Rei 42.07 181

10. PETROVIC, Milan 11 Usce 42.57 174
11. PETROVIĆ, Gvozden 11 P.K. Plavi Talas Beograd 42.89 170
12. JAGODIC, Mihajlo 11 Novi Beograd 011 43.94 158
13. NIKOLIĆ, Vukašin 11 T11 45.36 144
14. ŠLJIVAR, Vanja 11 Panta Rei 45.70 141
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Letnja liga Beograda 2023
Beograd, 13 - 14/5/2023

Disciplina 10, Dečaci, 50m Leđno/Back, Pioniri A, 12 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

15. NIKOLIC, Petar 11 11. April 46.68 132
16. KARADJOLA, Boris 11 Bonatti 46.97 130
17. MILIĆEVIĆ, Lazar 11 Klub za vodene sportove Mornar 47.02 129
18. LAKOBRIJA, Nenad 11 Bonatti 47.56 125
19. VUCKOVIC, Petar 11 Bonatti 47.64 124
20. NIKODIJEVIĆ, Lav 11 T11 47.83 123
21. RADOSAVLJEVIC, Luka 11 Usce 48.79 116
22. SIMIC, Novak 11 Usce 53.74 86
23. TODOROVIC, Petar 11 Bonatti 53.82 86
24. TANJGA, Luka 11 Bonatti 58.18 68

DSQ KOSTIC, Mihailo 11 P.K. Plavi Talas Beograd 49.97

Kadeti, 13-14 godina

1. KALANJ, Aleksej 09 11. April 30.29 485
2. PRODANOVIC, Aleksa 09 PK "BPK" Bgd 31.50 431
3. DIMIC, Uros 09 Partizan 32.15 405
4. KONDOREV, Lav Aleksandrovic 10 Crvena Zvezda 33.35 363
5. ZELJKOVIC, Andrej 09 PK "BPK" Bgd 34.51 328
6. ILIC, Nikola 09 11. April 34.54 327
7. ILIC, Aleksandar 09 PK "BPK" Bgd 34.84 318
8. KNEZIC, Novak 09 Crvena Zvezda 34.98 314
9. DRAGIC, Mihajlo 09 Usce 35.13 310

10. PETROVIC, Veljko 10 11. April 35.15 310
11. CVIJOVIC, Kosta 10 11. April 35.56 299
12. ČAKALOVSKI, Pavle 10 Panta Rei 35.64 297
13. STEVANOVIC, Vukasin 10 Crvena Zvezda 35.94 290
14. MADIC, Aleksa 10 11. April 36.26 282
15. MLADENOV, Ognjen 09 T11 36.59 275
16. KOCIC, Nikola 09 PK "BPK" Bgd 37.05 265
17. JANKOVIĆ, Vukašin 10 Panta Rei 37.70 251
18. MILOSAVLJEVIĆ, Uroš 09 P.K. Plavi Talas Beograd 38.84 230
19. ALEKSIC, Dusan 09 P.K. Plavi Talas Beograd 40.19 207
20. RADOJCIC, Vukasin 09 PK "BPK" Bgd 40.56 202
21. ZARIĆ, Novak 09 Panta Rei 41.51 188
22. DAMNJANOVIC, Pavle 10 P.K. Plavi Talas Beograd 41.89 183
23. NIKOLIC, Milos 09 PK Vracar 41.91 183
24. VUČIĆEVIĆ, Pavle 10 T11 42.60 174
25. MACURA, Dušan 10 Panta Rei 42.94 170
26. BULJANCEVIC, Leon 10 PK Vracar 43.72 161
27. POPOVIC, Jakov 10 PK "BPK" Bgd 46.48 134
28. PRLJEVIC, Luka 10 PK Vracar 47.99 121
29. RADOVIC, Mihailo 10 Sigma 51.24 100

DSQ DJURIC, Ognjen 09 Bonatti 54.28
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Letnja liga Beograda 2023
Beograd, 13 - 14/5/2023

Disciplina 10, Muški, 50m Leđno/Back

Mladji Juniori, 15-16 godina

1. JOVANOVIC, Luka 07 11. April 27.69 634
2. TRIFUNOVIC NICIFOROVIC, Luka 08 PK Vracar 30.57 471
3. VUKELIC, Veljko 08 11. April 32.05 409
4. MILICIC, Petar 08 Usce 32.29 400
5. SUSNJAR, Stanko 07 Barakuda 32.88 379
6. BANJALIC, Ivan 07 Barakuda 32.98 375
7. KOVACEVIC, Andrija 08 PK "BPK" Bgd 33.15 370
8. SVEDIC, Ognjen 07 Partizan 33.18 369
9. VELJKOV, Kosta 08 Partizan 33.24 367

10. MILUTINOVIC, Uros 07 Barakuda 33.30 365
11. LAZIN, Vuk 08 11. April 33.60 355
12. JOSIC, Filip 07 11. April 33.76 350
13. IVANKOVIC, Djordje 08 Partizan 34.34 332
14. MILUTINOVIC, Nemanja 07 Barakuda 34.56 326
15. ALIJEVIC, David 08 Bonatti 35.01 314
16. COLIC, Vukasin 08 Novi Beograd 011 35.15 310
17. PEROVIC, Aleksa 07 P.K. Plavi Talas Beograd 35.96 289
18. PEROVIC, Luka 08 Novi Beograd 011 36.05 287
19. MITROVIC, Momcilo 08 Partizan 36.11 286
20. SPREMO, Jan 08 11. April 36.35 280
21. JOVICIC, Mihajlo 08 Crvena Zvezda 36.46 278
22. STEFANOVIC, Nikola 08 Crvena Zvezda 37.00 266
23. BOBOCKI, Andrej 07 Novi Beograd 011 39.25 222
24. RADOSAVLJEVIC, Vid 08 Novi Beograd 011 39.31 221
25. NOVICIC, Dimitrije 08 Crvena Zvezda 39.86 212
26. TOMIC, Vuk 08 Sigma 41.44 189
27. ANTIC, Sergej 08 Novi Beograd 011 42.57 174
28. CIRIĆ, Viktor 08 T11 44.52 152
29. STANKOVIC, Ognjen 08 Sigma 46.28 136

DSQ BANOVIC, Vuk 08 Crvena Zvezda 48.36

Stariji Juniori, 17-18 godina

1. DOKMANOVIC, Nikola 05 11. April 26.69 709
2. POPOVIC, Petar 06 P.K. Plavi Talas Beograd 28.42 587
3. MISIC, Marko 05 PK "BPK" Bgd 29.08 548
4. SPASENOVIC, Ilija 06 Barakuda 29.66 516
5. ANTIC, Veselin 06 P.K. Plavi Talas Beograd 30.94 455
6. MILOSEVIC, Marko 05 Partizan 31.08 449
7. MARKOVIC, Andrej 05 Partizan 31.99 411
8. DJURISIC, Relja 06 Partizan 32.84 380
9. SAVIC, Mihajlo 06 PK Vracar 33.00 375

10. VULETIC, Vladimir 05 Partizan 35.38 304
11. KRSTIC, Filip 06 Pingvin 36.01 288
12. MILCIC, Stefan 05 Partizan 37.15 262
13. ZDRAVKOVIC, Djordje 05 PK "BPK" Bgd 38.65 233
14. DJEKIC MIHAJLO, 06 P.K. Plavi Talas Beograd 39.52 218
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Letnja liga Beograda 2023
Beograd, 13 - 14/5/2023

Disciplina 10, Muški, 50m Leđno/Back

Apsolutna, 11god i stariji

1. DOKMANOVIC, Nikola 05 11. April 26.69 709
2. MATIC, Djurdje 00 PK Vracar 27.20 669
3. JOVANOVIC, Luka 07 11. April 27.69 634
4. DJURICIC, Nenad 04 PK Vracar 28.09 608
5. POPOVIC, Petar 06 P.K. Plavi Talas Beograd 28.42 587
6. LOPICIC, Pavle 03 Crvena Zvezda 28.50 582
7. GASIC, Mihailo 04 11. April 28.79 564
8. MISIC, Marko 05 PK "BPK" Bgd 29.08 548
9. SPASENOVIC, Ilija 06 Barakuda 29.66 516

10. DJUSIC, Dimitrije 04 Crvena Zvezda 29.95 501
11. GRUJCIC, Nikola 04 Partizan 30.22 488
12. KALANJ, Aleksej 09 11. April 30.29 485
13. SUBOTIC, Aleksandar 04 Novi Beograd 011 30.51 474
14. TRIFUNOVIC NICIFOROVIC, Luka 08 PK Vracar 30.57 471
15. ANTIC, Veselin 06 P.K. Plavi Talas Beograd 30.94 455
16. MILOSEVIC, Marko 05 Partizan 31.08 449
17. PRODANOVIC, Aleksa 09 PK "BPK" Bgd 31.50 431
18. MARKOVIC, Andrej 05 Partizan 31.99 411
19. VUKELIC, Veljko 08 11. April 32.05 409
20. DIMIC, Uros 09 Partizan 32.15 405
21. MILICIC, Petar 08 Usce 32.29 400
22. DJURISIC, Relja 06 Partizan 32.84 380
23. SUSNJAR, Stanko 07 Barakuda 32.88 379
24. BANJALIC, Ivan 07 Barakuda 32.98 375
25. SAVIC, Mihajlo 06 PK Vracar 33.00 375
26. KOVACEVIC, Andrija 08 PK "BPK" Bgd 33.15 370
27. SIMOVIC, Oleg 11 11. April 33.17 369
28. SVEDIC, Ognjen 07 Partizan 33.18 369
29. VELJKOV, Kosta 08 Partizan 33.24 367
30. MILUTINOVIC, Uros 07 Barakuda 33.30 365
31. KONDOREV, Lav Aleksandrovic 10 Crvena Zvezda 33.35 363
32. LAZIN, Vuk 08 11. April 33.60 355
33. JOSIC, Filip 07 11. April 33.76 350
34. IVANKOVIC, Djordje 08 Partizan 34.34 332
35. ZELJKOVIC, Andrej 09 PK "BPK" Bgd 34.51 328
36. ILIC, Nikola 09 11. April 34.54 327
37. MILUTINOVIC, Nemanja 07 Barakuda 34.56 326
38. GOLUBOVIC, Andrija 11 11. April 34.63 324
39. ILIC, Aleksandar 09 PK "BPK" Bgd 34.84 318
40. KNEZIC, Novak 09 Crvena Zvezda 34.98 314
41. ALIJEVIC, David 08 Bonatti 35.01 314
42. DRAGIC, Mihajlo 09 Usce 35.13 310

ELEK, Ognjen 11 11. April 35.13 310
44. COLIC, Vukasin 08 Novi Beograd 011 35.15 310

PETROVIC, Veljko 10 11. April 35.15 310
46. VULETIC, Vladimir 05 Partizan 35.38 304
47. CVIJOVIC, Kosta 10 11. April 35.56 299
48. ČAKALOVSKI, Pavle 10 Panta Rei 35.64 297
49. STEVANOVIC, Vukasin 10 Crvena Zvezda 35.94 290
50. PEROVIC, Aleksa 07 P.K. Plavi Talas Beograd 35.96 289
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Letnja liga Beograda 2023
Beograd, 13 - 14/5/2023

Disciplina 10, Muški, 50m Leđno/Back, Apsolutna, 11god i stariji

Rang G.R. Vreme Bodova

51. KRSTIC, Filip 06 Pingvin 36.01 288
52. PEROVIC, Luka 08 Novi Beograd 011 36.05 287
53. MITROVIC, Momcilo 08 Partizan 36.11 286
54. MADIC, Aleksa 10 11. April 36.26 282
55. SPREMO, Jan 08 11. April 36.35 280
56. JOVICIC, Mihajlo 08 Crvena Zvezda 36.46 278
57. MLADENOV, Ognjen 09 T11 36.59 275
58. STEFANOVIC, Nikola 08 Crvena Zvezda 37.00 266
59. KOCIC, Nikola 09 PK "BPK" Bgd 37.05 265
60. MILCIC, Stefan 05 Partizan 37.15 262
61. JANKOVIĆ, Vukašin 10 Panta Rei 37.70 251
62. MANDIC, Veljko 11 11. April 37.83 249
63. MILOVANOVIC, Nikola 12 Partizan 38.17 242
64. STANOJEVIC, Aleksa 11 P.K. Plavi Talas Beograd 38.25 240
65. ZDRAVKOVIC, Djordje 05 PK "BPK" Bgd 38.65 233
66. MILOSAVLJEVIĆ, Uroš 09 P.K. Plavi Talas Beograd 38.84 230
67. POPOV, Uros 11 Crvena Zvezda 39.12 225
68. BOBOCKI, Andrej 07 Novi Beograd 011 39.25 222
69. RADOSAVLJEVIC, Vid 08 Novi Beograd 011 39.31 221
70. DJEKIC MIHAJLO, 06 P.K. Plavi Talas Beograd 39.52 218
71. NOVICIC, Dimitrije 08 Crvena Zvezda 39.86 212
72. VELICKOVIC, Andrej 11 11. April 39.97 211
73. ALEKSIC, Dusan 09 P.K. Plavi Talas Beograd 40.19 207
74. MIJATOVIĆ, Relja 11 Klub za vodene sportove Mornar 40.32 205
75. GORČIĆ, Vukašin 12 Klub za vodene sportove Mornar 40.39 204
76. RADOJCIC, Vukasin 09 PK "BPK" Bgd 40.56 202
77. TOMIC, Vuk 08 Sigma 41.44 189
78. ZARIĆ, Novak 09 Panta Rei 41.51 188
79. DJORDJEVIC, Nikola 12 11. April 41.83 184
80. TANASKOVIC, Vojin 12 Usce 41.87 183
81. DAMNJANOVIC, Pavle 10 P.K. Plavi Talas Beograd 41.89 183
82. NIKOLIC, Milos 09 PK Vracar 41.91 183
83. GLUŠAC, Uroš 11 Panta Rei 42.07 181
84. ANTIC, Sergej 08 Novi Beograd 011 42.57 174

PETROVIC, Milan 11 Usce 42.57 174
86. VUČIĆEVIĆ, Pavle 10 T11 42.60 174
87. PETROVIĆ, Gvozden 11 P.K. Plavi Talas Beograd 42.89 170
88. MACURA, Dušan 10 Panta Rei 42.94 170
89. TODOROVIC, Milos 12 Bonatti 43.31 165
90. BULJANCEVIC, Leon 10 PK Vracar 43.72 161
91. JAGODIC, Mihajlo 11 Novi Beograd 011 43.94 158
92. CIRIĆ, Viktor 08 T11 44.52 152
93. RADOVANOVIĆ, Dragoljub 12 Klub za vodene sportove Mornar 44.86 149
94. ŠKUNDRIĆ, Maksim 12 T11 44.96 148
95. NANUSEVIC, Jovan 12 Barakuda 45.26 145
96. NIKOLIĆ, Vukašin 11 T11 45.36 144
97. PEROVIC, Andrej 12 11. April 45.67 141
98. ŠLJIVAR, Vanja 11 Panta Rei 45.70 141
99. PETKOVIC, Sava 12 Crvena Zvezda 45.90 139

KRBAVAC, Andrej 12 P.K. Plavi Talas Beograd 45.90 139
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Letnja liga Beograda 2023
Beograd, 13 - 14/5/2023

Disciplina 10, Muški, 50m Leđno/Back, Apsolutna, 11god i stariji

Rang G.R. Vreme Bodova

99. OVUKA, Lazar 12 Panta Rei 45.90 139
102. UGARKOVIC, Aleksej 12 11. April 46.02 138
103. STANKOVIC, Ognjen 08 Sigma 46.28 136
104. TOMIĆ, Dimitrije 12 Usce 46.34 135
105. POPOVIC, Jakov 10 PK "BPK" Bgd 46.48 134
106. NIKOLIC, Petar 11 11. April 46.68 132
107. KALUSEVIC, Filip 12 Crvena Zvezda 46.77 131
108. KARADJOLA, Boris 11 Bonatti 46.97 130
109. MILIĆEVIĆ, Lazar 11 Klub za vodene sportove Mornar 47.02 129
110. LAKOBRIJA, Nenad 11 Bonatti 47.56 125
111. VUCKOVIC, Petar 11 Bonatti 47.64 124
112. NIKODIJEVIĆ, Lav 11 T11 47.83 123
113. KURILO, Vasilije 12 11. April 47.88 122
114. PRLJEVIC, Luka 10 PK Vracar 47.99 121
115. RADOSAVLJEVIC, Luka 11 Usce 48.79 116
116. PETKOVIĆ, Nikola 12 T11 50.56 104
117. RADOVIC, Mihailo 10 Sigma 51.24 100
118. IGNJATOVIC, Andrija 12 Barakuda 51.39 99
119. ZIVKOVIC, Rados 12 Tri Delfina 51.55 98
120. NERIC, Petar 12 Barakuda 51.60 98
121. MRDAKOVIC, Mihajlo 12 Crvena Zvezda 52.06 95
122. DJUKIC, Dusan 12 Bonatti 52.56 92
123. ĆAĆIĆ, Filip 12 T11 52.71 92
124. SIMIC, Novak 11 Usce 53.74 86
125. TODOROVIC, Petar 11 Bonatti 53.82 86
126. CVETKOVIC SKOKO, Vuk 12 Crvena Zvezda 53.83 86
127. ARSIC, Mihailo 12 Novi Beograd 011 54.69 82
128. DESPOTOVIC, Mateja 12 Barakuda 55.15 80
129. DJUKIC, Dimitrije 12 Usce 56.11 76
130. TANJGA, Luka 11 Bonatti 58.18 68
131. RUDIC, Vukan 12 Usce 58.69 66
132. JERINIC, Uros 12 Barakuda 1:01.54 57
133. VUKICEVIC, Matija 12 Usce 1:05.08 48
DSQ BANOVIC, Vuk 08 Crvena Zvezda 48.36
DSQ KOSTIC, Mihailo 11 P.K. Plavi Talas Beograd 49.97
DSQ DJURIC, Ognjen 09 Bonatti 54.28


